
ご寄付いただきました！
温かいご⽀援に感謝申し上げます

まつかげニュース臨時号

7

みよし市のこはくファーム
様より卵のご寄付をいただ
きました
先⽇ご縁があり、みよし市の養鶏場を営んでいる⻑
瀬ひとみ様（こはくファーム代表取締役・社会福祉
⼠）から「⻑期⼊院の⾷事を楽しみにしている患者
様へ美味しい卵を届けたい。」とご連絡頂戴し、み
よし市から中川区まで遠路はるばる卵720個をお届
けいただきました。
このような⼼温まるご⽀援に感謝申し上げます。

[所在地]�愛知県みよし市三好町⼋和⽥⼭7-5 [電話番号]�0561-32-1347こはくファーム

⽉
号

飼育環境、鶏の⾷事までこだわる 美味しい卵をいただきました！
ご寄付いただいた卵は三⾊丼にして⼊院患者様へ提供
いたしました。
⻑期療養⽣活を過ごされる患者様にとって、⾷事は楽
しみであり健康維持の⼤切な役割となっております。
栄養たっぷり愛情もたっぷりな卵で、⼤変美味しくい
ただきました。 インスタグラム

check

今⽉の⾒どころ！

＠kohaku_tamayura

「健康な鶏からしか健康なたまごは⽣まれない。」そこで
こはくファーム様は最⾼な環境で鶏を飼育し、美味しい
卵を産地直送でお届けしています。
・⾷事は約20種類の⾷材を調合し�ミネラルたっぷり
・⽔は井⼾⽔を汲み上げ、更に濾過フィルターを通して
まろやかに
・常に鶏を観察し、そのつど餌の配合や⽔の量を微調整
して健康管理を徹底
命を⼤切にし鶏に向き合い、そして私たちへ毎⽇の⾷卓
にかかせない卵を届けてくれています。

三⾊丼こだわり


